Press Release

IROC創設10周年を記念し、
横山剣＆スモーキー・テツニ（from CRAZY KEN BAND）、
KOZZY MACK  TOMMY MACK (from THE MACKSHOW)、

武藤昭平 with ウエノコウジが２月２８日名古屋に集結

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社“IROC”が創設10周年を記念し、2月28日(金)に名古屋テレビ塔にて「2014 ROUD brand Roll Out
Party “RACING  RADICAL ROCK'N ROLL”」と題したイベントを開催いたします。
（名古屋オートトレンド初日前夜になります。）

当日は、名古屋の中心部に位置する名古屋テレビ塔の地上階、４Ｆレストランスペース、90mスカイデッキ
、100mスカイバルコニーを全てジャックし、弊社が新たに展開する”ROUD”の世界観をお見せできたらと
思います。
http://www.nagoya-tv-tower.co.jp/floor/floor_new.html

CRAZY KEN BANDの横山剣＆スモーキー・テツニのDJや、KOZZY MACK  TOMMY MACK(from THE
MACKSHOW)、武藤昭平 with ウエノコウジがライブ出演し、弊社NEWブランドである”ＲＯＵＤ”を装着した
新型コルベットＣ７を展示致します。

また当日の様子は、生中継にてInterFMで放送され、ROUDオフィシャル・メディアパートナーである
ROLLING STONE誌の取材を予定しております。

是非とも、ご都合が宜しければご来場願います。

今年度も、アイロックを宜しくお願いいたします。

2014年2月8日　株式会社アイロック　代表取締役古賀琢麻